АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК БЕЛОГОРСКОГО
РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 июля 2016 года                  г. Белогорск   №146- р

О проведении публичного мероприятия

В соответствии с п. 3 ст.12 Федерального Закона от 19.06.2004г. № 54-ФЗ «О
собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», ст.ст.62, 67
Федерального закона от 22.02.2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,
уведомлением о проведении публичного мероприятия руководителя избирательного
штаба Белогорского местного отделения КРО ВПП «Единая Россия»  И.С. Ипатко от
20.07.2016 года

           О проведении  публичного мероприятия:

1.Согласовать агитационное публичное мероприятие политической партии

Белогорского местного отделения КРО ВПП «Единая Россия» на период с 30 июля 2016
года по 16 сентября 2016 года,  с целью информирования  граждан о подготовке к
выборам депутатов Государственной Думы Собрания Российской Федерации седьмого
созыва  выдвинутого  ВПП «Единая Россия» по Симферопольскому одномандатному
избирательному округу №19 Козенко А.Д.

План мероприятия:
1) Форма массового мероприятия: в форме пикетов;
2) Место, дата и время проведения: с 30 июля 2016 года по 16 сентября 2016 года  с

9-00 часов до 14-00 часов
                 - пикет №1 город Белогорск ул. Луначарского ,37 ( напротив ДК);
                 -пикет №2- город Белогорск ул. Мира, 2 ( 10 м. от музыкальной школы),
пл. Красного Октября (20м. от ЦРБ), ул. Садовая (возле ГЖКП)

3)Предполагаемое количество участников:  4 человека;
4)Организатор мероприятия: Белогорское местное отделение КРО ВПП «Единая
Россия»;
5)Мероприятие будет проводиться без  использования звукоусиливающих
технических средств;
6)Лица уполномоченные организатором массового мероприятия выполнять
распорядительные функции по организации и проведению массового мероприятия:
Копчук И.Д. (моб. тел.+79787865211), Охрименко Г.В.,Мотроненко Л.Н..

2. Рекомендовать начальнику отдела МВД России по Белогорскому району
(Гоменюку Р.В.) обеспечить присутствие сотрудника в обеспечении общественного
порядка и безопасности граждан.

3.Ответственным должностным лицом от администрации города Белогорск
Белогорского района Республики Крым для оказания организатору содействия в
проведении мероприятия назначен Розум М.М.

  4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                   А.Г. Алексеенко